
JOSÉ LUIS ADELL FERNÁNDEZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 
AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO (MADRID).

DECRETO

Visto el expediente por el que se rige la contratación de personal laboral para la 
ejecución del Plan de reforma, reparación y conservación del conjunto de espacios y 
edificios públicos del Ayuntamiento de Navalcarnero.
Por Decreto de Alcaldía núm. 3813/2024 de fecha 5 de noviembre se procedió a la 
aprobación de las bases por las que se rige el proceso selectivo.
Con fecha 25 de noviembre se procedió a la publicación del listado provisional de 
candidatos admitidos y excluidos en el proceso selectivo.
De conformidad con la base 6ª de las bases generales por las que se regirán los procesos 
selectivos que convoque el Ayuntamiento de Navalcarnero para el sistema de acceso al 
empleo público y en uso de las facultades que tengo conferidas, mediante la presente 
RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso selectivo,

SEGUNDO: Se convoca a todos los candidatos admitidos al proceso selectivo para la 
realización de la primera fase del proceso selectivo, consistente en una prueba práctica
por orden alfabético según lo especificado en el Anexo I.
Todos los candidatos deberán presentarse a la hora establecida, de no ser así no podrá 
realizar la prueba y quedará excluido del proceso. La hora establecida es orientativa y su 
duración dependerá del criterio del tribunal.
Asimismo, deberán presentar documento nacional de identidad o documento 
equivalente que acredite de forma indudable su identidad.
La fase de oposición, consistente en una prueba práctica y una entrevista se realizará en 
el Centro Municipal de Promoción al Desarrollo Beatriz Galindo, sito en la C/ 
Charcones, núm. 9 de Navalcarnero.
El resultado de este proceso selectivo, se hará mediante publicación en la página web y 
tablón de edictos del Ayuntamiento de Navalcarnero.

TERCERO: Ordenar la Publicación en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa se puede interponer 
alternativamente o recurso de reposición potestativo en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, o recurso contencioso-
administrativo en el Juzgado de los contencioso-administrativo de Madrid, en el plazo 
de dos meses a contar de la misma forma anteriormente señalada.

Dado en Navalcarnero, a

            Ante mí,
EL ALCALDE-PRESIDENTE             EL SECRETARIO

Resolución: 4299 / 2024
Transcrita el: 11/12/2024
CSV: 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

FECHA DE FIRMA:
11/12/2024
11/12/2024

HASH DEL CERTIFICADO:
F3D58AD79DEFF92BCCCB2E510D840FAE75341E86
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



ANEXO I

ADMITIDOS

CAPATAZ

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

BENAISSA BENAISSA, ABDELKARIM *****221*
13/12/2024 a las 

16,30 h.

FOLGUERA ORGAZ, JOSE ANTONIO *****183*
13/12/2024 a las 

16,30 h.

OFICIAL DE ALBAÑILERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

COLOMO GOMEZ, ROBERTO CARLOS *****604*
13/12/2024 a las 

16,35 h.

DE PAZ ESCOBAR, RUFINO *****112*
13/12/2024 a las 

16,35 h.

EL BOUDAKHANI EL BOUDAKHANI, BRAHIM *****828*
13/12/2024 a las 

16,40 h.

LEDESMA MORA, ANSELMO TOMÁS *****827*
13/12/2024 a las 

16,40 h.

MAYA CHAMIZO, RAMON *****212*
13/12/2024 a las 

16,45 h.

MESA LOZANO, SEVERO *****209*
13/12/2024 a las 

16,45 h.

ORTIGOSA TRIGO, FRANCISCO JAVIER *****803*
13/12/2024 a las 

16,50 h.

PASARICA, IULIAM *****561*
13/12/2024 a las 

16,50 h.

RECHIA EL AMRANI, MOHAMED *****241*
13/12/2024 a las

16,55h.

SANTOS-GARCÍA MEJÍAS, VALENTÍN *****776*
13/12/2024 a las 

16,55 h.

TELLO JUBERA, ADRIAN *****686*
13/12/2024 a las 

17,00 h.

TORRES BLANCO, FRANCISCO *****873*
13/12/2024 a las 

17,00 h.

VILLARREAL FERNANDEZ, VALENTIN *****449*
13/12/2024 a las 

17,05 h.

OFICIAL DE CARPINTERÍA 

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

PEREZ GONZALEZ, ROBERTO *****664*
13/12/2024 a las 

17,05 h.

RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTE *****912*
13/12/2024 a las 

17,10 h.

Resolución: 4299 / 2024

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

FECHA DE FIRMA:
11/12/2024
11/12/2024

HASH DEL CERTIFICADO:
F3D58AD79DEFF92BCCCB2E510D840FAE75341E86
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



OFICIAL DE CERRAJERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

BARRIGA AYUSO, RUBEN *****638*
13/12/2024 a las 

17,10h.

CEDILLO GIL, JOSE ALFONSO *****303*
13/12/2024 a las 

17,15 h.

OFICIALES DE ELECTRICIDAD

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

GONZALEZ COLOMO, JUAN CARLOS *****262*
13/12/2024 a las 

17,15 h.

OCAMPO SANTOS, ALFONSO LUIS *****527*
13/12/2024 a las 

17,20 h.

OLIAS COLOMO, JAVIER *****861*
13/12/2024 a las 

17,20 h.

OFICIAL DE FONTANERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

ALONSO DÁRGEL, MIGUEL ANGEL *****615*
13/12/2024 a las 

17,25 h.

HURTADO GONZALEZ, JORGE *****505*
13/12/2024 a las 

17,25 h.

LOZANO PABLO, ENRIQUE *****721*
13/12/2024 a las 

17,30 h.

RIVAS MEDINA, VICTOR JAVIER *****139*
13/12/2024 a las 

17,30 h.

OFICIAL DE PINTURA

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

GOMEZ REDONDO, FRANCISCO *****136*
13/12/2024 a las 

17,35 h.

LUCAS BENITO, LUIS *****316*
13/12/2024 a las 

17,35 h.

MARQUEZ CONTRERAS, JAVIER *****863*
13/12/2024 a las 

17,40 h.

PÉREZ SÁNCHEZ, SERGIO *****805*
13/12/2024 a las 

17,40 h.

RIBAGORDA PASCUAL, LUIS MARIANO *****935*
13/12/2024 a las 

17,45 h.

TORRENT JARA, FRANCISCO *****976*
13/12/2024 a las 

17,45 h.

Resolución: 4299 / 2024

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

FECHA DE FIRMA:
11/12/2024
11/12/2024

HASH DEL CERTIFICADO:
F3D58AD79DEFF92BCCCB2E510D840FAE75341E86
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



OFICIAL MULTIOFICIOS

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

BLANCO DOMINGUEZ, EDUARDO *****208*
13/12/2024 a las 

17,50 h.

BLANCO MAYA, FRANCISCO JAVIER *****375*
13/12/2024 a las 

17,50 h.

DE LA FUENTE DIAZ, JOSE LUIS *****781*
13/12/2024 a las 

17,55 h.

DIAZ GÓMEZ, CARLOS *****949*
13/12/2024 a las 

17,55 h.

EL MOUSSAOUI, KARIM *****887*
13/12/2024 a las 

18,00 h.

EL OUAHABI EL GOUNNUNY, ABDESSAMAD *****739*
13/12/2024 a las 

18,00 h.

GOMEZ ALARCON, LUIS *****456*
13/12/2024 a las 

18,05 h.

RODRÍGUEZ ROBLES, GABRIEL *****804*
13/12/2024 a las 

18,05 h.

ROTUNNO COLOMO, JORGE *****352*
13/12/2024 a las 

18,10 h.

PEÓN ESPECIALIZADO

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

DEL BARRIO PAREDES, MARIA *****346*
13/12/2024 a las 

18,10 h.

SANCHEZ HERNANDEZ, RAFAEL *****335*
13/12/2024 a las 

18,15 h.

PEÓN DE OFICIOS VARIOS

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

AARAB, BOUKHIAR *****365*
13/12/2024 a las 

18,15 h.

ALBERT VELASCO, HENAR *****857*
13/12/2024 a las 

18,20 h.

BARBERO GARCÍA, ALEJANDRO *****485*
13/12/2024 a las 

18,20 h.

BENITO PEREZ, FRANCISCA *****116*
13/12/2024 a las 

18,25 h.

CARDEÑA DIAZ, CRISTINA *****468*
13/12/2024 a las 

18,25 h.

CARDOSO MOREIRA-ROSAS, MARIA ISABEL *****349*
13/12/2024 a las 

18,30 h.

DÁVILA GARCILÓPEZ, MARÍA PURIFICACIÓN *****378*
13/12/2024 a las 

18,30 h.

DIAZ DOMINGUEZ, MARIA *****079*
13/12/2024 a las 

18,35 h.

EL HANI, MOSTAPHA *****549*
13/12/2024 a las 

18,35 h.

Resolución: 4299 / 2024

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

FECHA DE FIRMA:
11/12/2024
11/12/2024

HASH DEL CERTIFICADO:
F3D58AD79DEFF92BCCCB2E510D840FAE75341E86
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



ES SAHBI, MOHAMMED *****883*
13/12/2024 a las 

18,40 h.

ESSAHBI SAKHSS, NAJAT *****485*
13/12/2024 a las 

18,45 h.

FOLGUERA DÍAZ, ANA BELÉN *****889*
13/12/2024 a las 

18,45 h.

GARCIA HERNANDEZ, MARIA JESUS *****688*
13/12/2024 a las 

18,50 h.

GONZÁLEZ MELLADO, VERÓNICA *****285*
13/12/2024 a las 

18,50 h.
GUAYASAMIN LLUMIQUINGA, JEFFERSON 
GUSTAVO

*****686*
13/12/2024 a las 

18,55 h.

IBAÑEZ CORAO, JUANA *****362*
13/12/2024 a las 

18,55 h.

LUCAS RODRIGUEZ, MARIANO *****609*
13/12/2024 a las 

19,00 h.

MARTÍN GARCÍA, ANGELA MICAELA *****303*
13/12/2024 a las 

19,00 h.

MERINO ROQUE, JOSE MARIA *****789*
13/12/2024 a las 

19,05 h.

MUÑOZ LEON, ANTONIA *****285*
13/12/2024 a las 

19,05 h.

OCAMPO SANTOS, TEODORA *****844*
13/12/2024 a las 

19,10 h.

OLÍAS PAREDES, Mª. ANGELES *****076*
13/12/2024 a las 

19,10 h.

PAREDES FRONTAN, DIEGO *****651*
13/12/2024 a las 

19,15 h.

PRIETO SIERRA, LETICIA *****441*
13/12/2024 a las 

19,15 h.

RAMALLO DÍAZ, JENNIFER *****403*
13/12/2024 a las 

19,20 h.

RAMIREZ ROJA, JENNIFER *****791*
13/12/2024 a las 

19,20 h.

RODRIGUEZ MAGANTO, DIANA *****390*
13/12/2024 a las 

19,25 h.

SANCHEZ ESTACIO, ADRIANA *****471*
13/12/2024 a las 

19,25 h.

SANCHEZ GUERRA, Mª. CARMEN *****431*
13/12/2024 a las 

19,30 h.

TORRES PRIEGO, BÁRBARA *****156*
13/12/2024 a las 

19,30 h.

AUX. INSTALACIONES

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

BENITO PÉREZ, MARÍA PAZ *****781*
13/12/2024 a las 

19,35 h.

COLOMO LUCAS, OSCAR *****488*
13/12/2024 a las 

19,35 h.

HERNÁNDEZ HERRERO, ROBERTO *****867*
13/12/2024 a las 

19,40 h.

OLÍAS PAREDES, VIRGINIA *****251*
13/12/2024 a las 

19,40 h.

Resolución: 4299 / 2024

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

FECHA DE FIRMA:
11/12/2024
11/12/2024

HASH DEL CERTIFICADO:
F3D58AD79DEFF92BCCCB2E510D840FAE75341E86
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



AUX. ADMINISTRATIVO/A

APELLIDOS y NOMBRE DNI Día y hora de la 
fase oposición

ALARCON NARROS, SUSANA *****100*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

ALVAREZ BARRAGAN, MARIA DOLORES *****650*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

FEIJOO JIMÉNEZ, CRISTINA *****882*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

FERNÁNDEZ TÉLLEZ, GRANADA    *****562*
16/12/2024 a las 
16,30 h.

GARCIA BORREGUERO, MIRIAM *****391*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

JIMÉNEZ IGLESIAS, Mª. HORTENSIA *****517*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

LUCAS MARTINEZ, JULIA *****989*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

MAROTO CEDILLO, LOURDES *****846*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

MORENO QUIRÓS, GEMA *****409*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

MUÑOZ GAJARDO, HAROA    *****135*
16/12/2024 a las 
16,30 h.

RODRÍGUEZ MARTÍN, DAVID *****598*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

SAN SEGUNDO PEREZ, CARMEN DAVINIA *****934*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

SÁNCHEZ ALEJANDRE, NATALIA *****410*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

SERNA HERMOSA, VIRGINIA *****361*
16/12/2024 a las 

16,30 h.

EXCLUIDOS

OFICIALES DE ALBAÑILERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI Causa Exclusión

BENALI BENAISSA, MOHAMMAD *****180* A

BOUKADIDA BOUZID, MOHAMMED *****689* A

CORRAL GOMEZ-TOSTON, EUSEBIO *****460* A

AUX. ADMINISTRATIVO

APELLIDOS y NOMBRE DNI Causa Exclusión

REDONDO RODRÍGUEZ, IVÁN *****890* A

Resolución: 4299 / 2024

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

FECHA DE FIRMA:
11/12/2024
11/12/2024

HASH DEL CERTIFICADO:
F3D58AD79DEFF92BCCCB2E510D840FAE75341E86
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



OTROS PUESTOS

APELLIDOS y NOMBRE DNI Causa Exclusión

DE LA PEÑA GUIO, SANDRA *****870* A y B

A No ha aportado estar en posesión de la cualificación profesional precisa para el 
ejercicio del puesto.

B No ha especificado de forma clara el puesto solicitado.

Resolución: 4299 / 2024

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC2DD95E7C8BED61E4EA8

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

FECHA DE FIRMA:
11/12/2024
11/12/2024

HASH DEL CERTIFICADO:
F3D58AD79DEFF92BCCCB2E510D840FAE75341E86
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3


